PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊNGIANG

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   ***

     Số:  183 -TB/TĐTN - BTCKT                     Rạch Giá, ngày 22 tháng 02 năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc chọn cử cán bộ tập huấn nghiệp vụ

tại Phân viện Thanh thiếu niên Miền Nam.
-----------
Căn cứ Thông báo tuyển sinh số 150/TT-PVMN ngày 25/11/2015 của Phân viên Thanh thiếu niên Miền Nam về việc mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng Đoàn, Hội, Đội khóa B22,
Nhằm tiếp tục nâng cao kỹ năng nghiệp vụ công tác cho cán bộ Đoàn các cấp trong tỉnh. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc chọn cử cán bộ tham gia Lớp tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn, Hội, Đội và kỹ năng công tác thanh niên, cụ thể như sau:
1. Về đối tượng
- Bí thư, Phó Bí thư, Ủy viên Thường vụ Đoàn cơ sở, Chi đoàn cơ sở.

- Cán bộ chuyên trách Tỉnh Đoàn, Huyện, Thị, Thành Đoàn và tương đương chưa qua tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn, Hội, Đội và kỹ năng công tác thanh niên.
2. Số lượng
- Mỗi Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc chọn cử ít nhất 01 đồng chí.

- Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn đề xuất chọn cử cán bộ tại cơ quan Tỉnh Đoàn tham gia lớp tập huấn.

- Các đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn rà soát chọn cử cán bộ tham gia tập huấn (nếu có nhu cầu).

3. Thời gian: 02 tháng, từ ngày 11/4/2016 - 11/6/2016. Cán bộ tham gia tập huấn tập trung tại Tỉnh Đoàn lúc 07 giờ ngày 10/4/2016.

4. Địa điểm: tại Phân viện Thanh thiếu niên Miền Nam - số 261 Hoàng Hữu Nam, phường Tân Phú, quận 9, TP. Hồ Chí Minh.

5. Kinh phí
- Tỉnh Đoàn hỗ trợ các khoản kinh phí sau:

 + Tàu xe đi và về từ Rạch Giá đến Phân Viện Miền Nam.
 + Lệ phí học tập: 2.000.000đ/người.

 + Tài liệu: 250.000đ/người.

 + Tiền ở ký túc xá: 300.000đ/người.

 + Tiền ăn: 30.000đ/người/ngày.

- Cơ quan cử cán bộ đi tập huấn hỗ trợ các khoản kinh phí sau:
 + Hỗ trợ thêm một phần tiền ăn cho cán bộ.

 + Tiền tàu xe đi và về từ địa phương đến Tỉnh Đoàn.

 + Tiền tham quan thực tế: 500.000đ/người.

 + Phí điện, nước ở ký túc xá: 200.000đ/người.

6. Thủ tục nhập học
- Danh sách trích ngang cán bộ.

- 01 bản lý lịch cán bộ (Mẫu 2A) có xác nhận của địa phương.

Danh sách, lý lịch cán bộ cử đi học gởi về Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn trước ngày 20/3/2016.

* Lưu ý: học viên tự trang bị mùng, mền, chiếu, gối khi tham gia học tập.
Đề nghị BTV các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc rà soát, chọn cử cán bộ đảm bảo thành phần, gởi thủ tục về Tỉnh Đoàn đúng tiến độ thời gian.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                            PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

- TT Tỉnh Đoàn;

- Các phòng, ban,
đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn;

- BTV các Huyện, Thị,                                                                                        Đã ký
Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;
- Website Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Ban TC-KT.

                                                                                       Nguyễn Quốc Nam
TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH                       BCH ĐOÀN………………

                   ***

                                                          .............., ngày       tháng  .....   năm 201...
DANH SÁCH TRÍCH NGANG

   Cán bộ tập huấn tại Phân viện Thanh thiếu nhi Miền Nam
--------------

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Ngày TG
CM
	Ngày vào Đảng
	Trình độ
	Chức vụ, hiên tại

	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	VH
	C Trị
	CMôn

TM. BAN THƯỜNG VỤ .....................................